
 
 
 

KALI’ COLA 
00326 

Produttore: Jacques, Belgio.   
 

                                                                       GELPAS KALI COLA 16 X 110 ML  

Codice articolo: 583333101616 

Codice intrastat: 21050010 

Codice EAN: 5413556052105 

EAN trade unit: 5413556052105 

 

DENOMINAZIONE  

Ghiacciolo al gusto cola  

Contenuto:                                                         16    x    110 ml    =  1760 ml 

                                                                              16    x    117 g      =    1872 g 

 

INGREDIENTI  

acqua, zucchero, sciroppo glucosio-fruttosio, coloranti (solfiti 

ammoniacali, caramello), aroma naturale, agente acidificante (acido 

citrico), stabilizzanti (gomma di guar, sodio alginato, carragenina) 

 

Può contenere tracce di latte, noci e uova 

 

COMPOSIZIONE                                                                           %  

acqua                                                                                             77,71 

zucchero                                                                                       16,50 

sciroppo glucosio-fruttosio                                                         4,00 

colorante                                                                                          <1 

    solfiti ammoniacale caramello 

aroma naturale    <1 

agente acidificante    <1 

    acido citrico  

stabilizzanti    <1 

    gomma di guar  

    addensante    <1  

    carragenina   
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INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 

 

 per 100 g per 100 ml per porzione % RI* 

energia (kJ/kcal) 347/82 389/87 405/95 5 

grassi (g) 0,0 0,0 0,0 0 

     Di cui saturi 0,0 0,0 0,0 0 

carboidrati (g) 20,2 21,5 23,6 9 

     Di cui zuccheri (g) 20,2 21,5 23,6 26 

fibre (g) 0,4 0,5 0,5  

proteine (g)  0,0 0,0 0,0 0 

sale (g) 0,00 0,00 0,00 0 

 

La confezione contiene 16 porzioni. 
* Valori di riferimento per un adulto medio (8400 kJ/ 2000 kcal) 
 
Questi valori sono calcolati in base alle informazioni che riceviamo dai nostri fornitori. 
 

ELENCO ALLERGENI 

Cereali contenenti glutine  - 

crostacei-  - 

uova  - 

pesce  -  

arachidi - 

semi di soia - 

latte - 

noci  - 

sedano  - 

mostarda - 

semi di sesamo - 

diossido di zolfo - 

lupini - 

molluschi  - 

 
 
+ : presente 
- : assente 
? : data disponibikli non sufficienti  
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Tutte le dichiarazioni riferite agli allergeni derivano dalle informazioni dateci dai fornitori. Attualmente ci 
atteniamo alla Norme di Buona Fabbricazione e abbiamo istituito un protocollo HACCP che ci tutela da possibili 
contaminazioni incrociate dagli allergeni sopramenzionati, in conformità alle tecnologie attualmente disponibili. 
In ogni caso, nonostante le nostre più attente precauzioni, la presenza di tali allergeni non può essere esclusa 
completamente. 

 

 

DATI MICROBIOLOGICI 

 

 M M n c 

Carica batterica totale 

(30°C) 

100.000 500.000 5 2 

Enterobatteri 10 100 5 2 

Salmonella 0/25 g 0/25 g 5 0 

Listeria monocytogenes 100 100 5 0 

Staphylococcus aureus 10 100 5 2 

m=target CFU 

M=massimoCFU 

c=numero massimo di campioni tra m e M 

n= numero di campioni 
 

SHELF LIFE E RACCOMANDAZIONI PER LA CONSERVAZIONE 
 

Shelf life: 36 mesi dopo la produzione 

Temperatura di conservazione:  - 18°C 
 

SICUREZZA DEL PRODOTTO 
 

Certificati 

Jacques Ice BRC-, certificate IFS- and ACS-. 
(Copie dei suddetti certificate sono disponibili su richiesta) 
. 

Dichiarazione OGM 

Per la produzione della suddetta referenza sono state impiegate solo materie prime non geneticamente modificate. 
Il  prodotto risponde completamente alle direttive Europee, EC 1829/2003 e EC 1830/2003. In base alle normative 
sopra menzionate, non è richiesta nessuna particolare etichettatura.  
 

Dichiarazione di ionizzazione 
Questo prodotto non è trattato con radiazioni ionizzanti 
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This document is automatically generated. Hence it does not bear a signature. 
 
This product corresponds with the regulations of the European food legislation effective at present. All information is 
carefully drawn up and represents our current knowledge. Due to the natural origin of the most of the ingredients 
and the complexity of our production process, the values specified for this product may very within acceptable 
tolerances. 


